
Seznam podaných žádostí a schválených programových dotací  z rozpočtu města Ostrova na rok 2016

dle Pravidel pro poskytování dotací na podporu sportu, kultury a zájmových aktivit

Dne 14.03.2016 rozhodla Rada města a dne 13.04.2016 Zastupitelstvo města o přidělení 

dotací na podporu sportu kultury a zájmové činnosti.

V rozpočtu jsou dvě položky týkající se programových dotací z rozpočtu města: 

Dotace v oblasti sportu v celkové výši 1 200 tis. Kč a

Dotace v oblasti kultury a zájmových aktivit v celkové výši 800 tis. Kč.

Oblast sportu:

Název Předmět žádosti Schválená částka Reg. č. smlouvy

Karate JKA Ostrov, z.s. Činnost spolku 7 000 Kč 111-16-03-24
SK OB Ostrov o.s. Činnost a pořádání závodů 10 000 Kč 112-16-03-24
TJ MDDM Ostrov Činnost a pořádání závodu Běh 17.listopadu 217 000 Kč 175-16-04-20
FK Ostrov Činnost a pořádání turnajů 396 000 Kč 174-16-04-20
SK Borek Ostrov Činnost spolku 140 000 Kč 173-16-04-20

TJ Ostrov Činnost, pořádání turnajů, provoz tenisové školy, nábor 100 000 Kč 172-16-04-20

SKK Ostrov z.s. Činnost spolku 70 000 Kč 171-16-04-20

Cykloteam Ostrov z.s. Činnost a účast v soutěžích 88 000 Kč 170-16-04-20
HC Čerti Ostrov Činnost a pořádání závodů 172 000 Kč 169-16-04-20

1 200 000 Kč

Oblast kultury a zájmových aktivit:

Název Předmět žádosti Schválená částka Reg. č. smlouvy

Spolek přátel města Ostrova Poznávací zájezdy - doprava 20 000 Kč 113-16-03-24

Ribi z Atlantisu
Nejsilnější muž Ostrova, Rockové odpoledne - honoráře, pronájmy 15 000 Kč 114-16-03-24

Římskokatolická farnost Ostrov Ostrovské varhanní jaro, Kulturní rok, Vánoce - honoráře 40 000 Kč 115-16-03-24
Orbis pictus Ostrov Činnost sboru - doprava, propagace, matriál, kan. potřeby 20 000 Kč 116-16-03-24

Castilla Školy jízdy a chovu koní pro děti předškolního věku - krmení 35 000 Kč 117-16-03-24
Modelářský klub SMČR reg. č. 33                Klub 

železničních modelářů Ostrov Rekonstrukce elektroinstalace klubového kolejiště 15 000 Kč 118-16-03-24

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR ZO 

Ostrov

Rekondiční plakávní, turistické výlety, cvičení, společenské odpoledne 

(pouze vystoupení - honorář, bez občerstvení)
15 000 Kč

119-16-03-24
Galerie umění Karlovy Vary,             Letohrádek 

Ostrov
Historický piknik - honoráře, materiál a vybavení

Galerie umění Karlovy Vary,             Letohrádek 

Ostrov
Exotická zahradní slavnost - honoráře, propagace, materiál a vybavení

Ostrovský Kodrcák z.s.
13.ročník hudebního festivalu folk, country a aktivity a soutěže pro děti 

- honoráře, propagace, materiála  avybavení, poplatek OSA
30 000 Kč

121-16-03-24

120-16-03-24

Celkem

30 000 Kč



Oblastní charita Ostrov

25 let působení v Ostrově - honoráře, Kytička pro maminku, 

Michaelská pouť - podkovičky pro štěstí,poštovné, setkání seniorů - 

pronájmy, propagace, materiál a vybavení, kanc.potřeby

28 000 Kč

122-16-03-24

O. H.

Vůdštok 15.ročník - multižánrový festival a dětské odpoledne - 

pronájem pozemku, doprava, propagace, ozvučení a světla, OSA, 

pronájem stanu, výtvarný workshop, rekvizity pro soutěže, odměny pro 

děti

15 000 Kč

123-16-03-24
Radioklub OK1KAD Ostrov nad Ohří Mezinárodní závody - pronájmy, materiál a vybavení, jiné 5 000 Kč 124-16-03-24

Český kynologický svaz-II. ZKO č. 124
3.ročník závodu - honoráře, doprava, propagace, materiála a vybavení, 

energie a provozní náklady, jiné
20 000 Kč 125-16-03-24

Modelářský klub Ostrov r.č. 02
Letecké modelářství pro děti - honoráře, pronájmy, doprava, propagace, 

materiál a vybavení, kanc.potřeby, jiné
15 000 Kč 126-16-03-24

V. K.
Tour de Kolečko - propagace, materiál a vybavení, kanc.potřeby, 

energie a provozní náklady, jiné
13 000 Kč 127-16-03-24

R. R.
Muzikantské pozdní odpoledne - honoráře, pronájmy, doprava, 

propagace, materiál a vybavení
7 000 Kč 128-16-03-24

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 

Ostrově
Pěvecký farní sbor Cantica - doprava, materiál a vybavení 20 000 Kč 129-16-03-24

Svaz tělesně postižených v ČR o.s. místní 

organizace Ostrov
3x zájezd a činnost - pronájmy, doprava, kancelářské potřeby 25 000 Kč 168-16-04-20

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR

Sportovní, kulturní a společenské akce pro zrakově postižené - 

honoráře, pronájmy, doprava, propagace, materiál a vybavení, 

kancelářské potřeby, ubytování

80 000 Kč
167-16-04-20

Gymnázium Ostrov
Jarní zpívání - pronájumy, materiál a vybavení, kancelářské potřeby, 

ubytování, občerstvení pro účastníky - individuální dotace 50 tis. Kč 

vyplacena

12 000 Kč
166-16-04-20

Zájmový spolek důchodců  Ostrov z.s.

Společenská, kulturní a ozdravná činnost seniorů - pronájmy, doprava, 

ozdravné plavání, akce pořádané městem
70 000 Kč

165-16-04-20

Stáj Prima Horseland z.s.
Volný čas dětí v průběhu roku i o prázdninách - pronájmy, propagace, 

materiála a vybavení, kanc. potř., poštovné, energie a provoz
40 000 Kč

164-16-04-20
 Územní organizace Svazu diabetiků ČR 

Ostrov 

Činnost a provoz kanceláře - pronájmy, kanc.potřeby, energie a provoz, 

jiné náklady
0 Kč

 Územní organizace Svazu diabetiků ČR 

Ostrov Rekondiční cvičení v tělocvičně a bazénu - honoráře, pronájmy

 Územní organizace Svazu diabetiků ČR 

Ostrov Bowling pro třetí věk a diabetiky - jiné (2 hodiny 1x týdně)

 Územní organizace Svazu diabetiků ČR 

Ostrov 

Taneční odpoledne - honoráře, pronájmy, doprava, ne vstupné na 

představení

 Územní organizace Svazu diabetiků ČR 

Ostrov 
Den pro zdraví - veřejné měření hladiny cukru a krevní tlak - pronájmy, 

materiál a vybavení, kanc.potřeby, energie a provozní náklady, jiné

Sbor dobrovolných hasičů Ostrov

Oslavy 145.výročí hasičů v Ostrově - dny otevřených dveří, besedy pro 

děti, soutěže, společná oslava dne 4.6.2016 - pronájmy, doprava, 

propagace, materiál a vybavení, kanc.potřeby poštovné, energie a 

provozní náklady, jiné - energie a provozní náklady mimo ty, které 

jsou hrazeny již z rozpočtu města na JSDH.

40 000 Kč

162-16-04-20

163-16-04-2050 000 Kč



Horní hrad o.p.s.
Kulturní sezóna - honoráře, doprava, propagace, materiál a vybavení,  

individuální dotace 50 tis. Kč vyplacena
0 Kč

J. P.
Propojení sportu a hudby - long skateboard a hudba a dále karneval a 

samba - honoráře, pronájmy, doprava, propagace, materiál a vybavení, 

kanc.potřeby, energie a provozní náklady, jiné

40 000 Kč

161-16-04-20

700 000 Kč

schváleno v RM

schváleno v ZM

Dalších 50 tis. Kč může být využito na poskytování případných individuálních dotací.

Vypracováno dne 25.05.2016 Jana Škutová

města rozhodlo usn. č. 66/16 dne 13.04.2016 o převedení 50 tis. Kč na položku Dotace pro Ostrovský Macík.

Celkem

Na položce Dotace v oblasti kultury a zájmové činnosti zůstala částka 100 tis. Kč. Zastupitelstvo 


